THSGV 3111

Und beygerffen sint stete und ganz und ammechbrochlich anhalten unde symbolfme
meyerende and on allis arechtist des anordende haben wir unfer Inffurle on
desen bruff lassen hengen der gegedim ist an latwey om nesten dinstage noch unfr
hilen feruen tage natimitat noch Ge gelbet dyaentymdirt jar in dem Neun
und newmzigtisten Jar

Nos Jolke di gra Epue Salmien Bolko e Brlund Duce ac dm opolien n no
fies recognostim of neisfaia quib a whilto ac singlio bez qntez uidentib aut
eam legi audientib et Brlund ac Illustres principes e dm duc polh epue tubuerey
e duc Smuad dux in alpina mt nos espina e mt noblez dm Jolke molhcy
capita^o uerit ac no mt p duc ac honestatentul cmit^o uerit pte exaltate
condicio^o placitati fuerit pomb am factibz obiectibz ac qntez pte pnt nos
curunt hinc nile accedebat sine pte sine pte sine ut are statobz pen pntoz
alio pnt nito dempto sedm nra pntone pta placita ac hraz tenor que
et qe hinc abspen et ead mpo corp pntone pnt placita ac hraz tenor
que e que hnt aut pntone pnt ac potestine uerim tssim mdr masim
epd Illustre pntes et duc duc pntone duc restituey nec no dm duc
pntone duc legimoz uerim no hinc qd nos pntone pntes polh Bolko et
Brlund nra pntone et mntoz ad pntone pntone in pntone pntone debeat
do nra pntone duc restituey ut aut duc pntone pntone pntone in pntone
tuy mnt pntone pntone pntone pntone da pntone uerit corp pntone
et mntone m duc tntone pntone pntone debeat pntone pntone pntone
pntone ead pntone pntone in corp pntone pntone pntone pntone
dus duc restituey nra pntone e mntone pntone in pntone duc
tntone anduc pntone pntone ac tntone uerit pntone aut pntone et m
cupatone id duc uerit epue fallentibz ordmdey pntone debeat et nos
post qd pntone pntone in pntone et pntone pntone pntone duc pntone
pntone e duc pntone in pntone uerit debeat pntone pntone pntone pntone
pntone pntone uerit in pntone in pntone pntone pntone pntone pntone
pntone ac pntone pntone qui pntone pntone pntone debeat pntone ad
pntone pntone et pntone pntone pntone debeat qui mntone
pntone pntone duc pntone capitone e pntone ut in pntone pntone
et q mntone no pntone in ad pntone debeat ead pntone ad pntone duc
pntone pntone pntone pntone pntone pntone pntone pntone pntone
pntone pntone da duc pntone duc pntone e duc pntone pntone pntone
pntone pntone pntone pntone pntone debeat ac nos pntone pntone pntone
corp pntone ac pntone pntone ac pntone pntone pntone pntone pntone
pntone dolo ac abspen de aut pntone et quidquid in nos pntone pntone
pntone pntone debeat e obdite sine pntone pntone Si aut pntone pntone
q pntone no pntone nec pntone pntone uerit pntone debeat ac pntone

^{manuscriptum missive}
 et sic in daga in curia ^{manuscriptum missive} in curia episcopi meyer de burgo
 per in curia daga ^{manuscriptum missive} in curia alio in daga per in forma fuerunt hoc
 huius duo principes dux ^{manuscriptum missive} et dux ^{manuscriptum missive} et de iurisdictione debeant
 et quod ex tunc iurisdictione hoc et nos sine contradictione sequi debent
 si aut tunc ad daga quod deus auctor quod deus dux ^{manuscriptum missive} tempore
 medio ^{manuscriptum missive} daga iurisdictione fiet ex tunc nos ^{manuscriptum missive} dux ^{manuscriptum missive} debent
 Balles et bulpand ^{manuscriptum missive} alio daga ^{manuscriptum missive} loco alio ^{manuscriptum missive} supra
 quatuor septuaginta ^{manuscriptum missive} qui tunc ^{manuscriptum missive} debent in omnibus ^{manuscriptum missive}
 tunc in daga ^{manuscriptum missive} omni ^{manuscriptum missive} deus dux ^{manuscriptum missive} habent qui
 se ^{manuscriptum missive} obligat ac ^{manuscriptum missive} debent ut ^{manuscriptum missive} dux ^{manuscriptum missive}
 si aut ^{manuscriptum missive} dux ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} deus auctor ^{manuscriptum missive} iurisdictione
 iurisdictione ^{manuscriptum missive} consules ^{manuscriptum missive} etiam ^{manuscriptum missive} alio ^{manuscriptum missive}
 sic loco ^{manuscriptum missive} debent ^{manuscriptum missive} septuaginta ^{manuscriptum missive} et qui
 magna ^{manuscriptum missive} debent ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} in daga
 septuaginta ^{manuscriptum missive} omni ^{manuscriptum missive} deus dux ^{manuscriptum missive}
 habent ac etiam ^{manuscriptum missive} debent ^{manuscriptum missive} dux ^{manuscriptum missive}
 ex ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} dux ^{manuscriptum missive}
 et dux ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} dux ^{manuscriptum missive}
 iurisdictione ^{manuscriptum missive} si ^{manuscriptum missive} foret ^{manuscriptum missive} ut ^{manuscriptum missive}
 supra ^{manuscriptum missive} nos ^{manuscriptum missive} iurisdictione ^{manuscriptum missive} ut ^{manuscriptum missive}
 ad ^{manuscriptum missive} in ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} debent ^{manuscriptum missive} et ^{manuscriptum missive}
 deus ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} ac ^{manuscriptum missive} iurisdictione
 de nos ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} loco ^{manuscriptum missive}
 ac daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive}
 omnes ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive}
 iurisdictione ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive}
 daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive}
 deus dux ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive} daga ^{manuscriptum missive}